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PERIODO CAMERE COMFORT 
CAMERE FAMILY 

bilo 2/5 posti - trilo 2/6 posti 
SUITE 

 
B&B FBB B&B FBB B&B FBB 

Prezzi per  
Camera Doppia 

Prezzi per 
Persona 

Prezzi per 
Camera Doppia 

Prezzi per  
Persona 

Prezzi per  
Camera 
Doppia 

Prezzi per 
Persona 

 
Dal 01/10/2012  

 
Al 03/11/2012 

 

€ 65,00 € 65,00 € 75,00 € 70,00 € 95,00 € 90,00 

 
Dal 04/11/2012  

 
Al 31/03/2013 

 

€ 65,00 
NON 

PRATICATA 
€ 70,00 

NON 
PRATICATA 

€ 80,00 
NON 

PRATICATA 

 
 

Tariffe individuali al giorno comprensive di IVA 10%, INIZIO E FINE SOGGIORNO LIBERI. Includono: 
 

- Bevande ai pasti, acqua e vino della casa, per prenotazioni in mezza pensione o pensione completa con 
servizio al tavolo oppure a buffet in funzione dell’occupazione. Su richiesta somministrazione di cucina senza 
glutine senza supplemento. 

- Utilizzo del Centro Fitness e delle attrezzature sportive 2 piscine,  2 campi da tennis e 1 campo da calcetto 
durante il giorno 

- Accesso al centro benessere 1 ingresso per persona a soggiorno: SAUNA, BAGNO TURCO, DOCCIA 
SENSORIALE, CROMOTERAPIA, MINIPISCINA IDROMASSAGGIO, PERCORSO KNEIPP, ZONA RELAX 

- Parcheggio interno 
SUPPLEMENTI 

 

Bambini 

Child 0-13 anni  
In terzo e quarto letto sempre gratuiti in pernottamento e prima colazione. 
Supplemento pensione completa bevande € 25,00 al giorno; € 20 in mezza pensione 
bevande incluse 

Suite  Con minipiscina jacuzzi interna € 10 a camera al giorno 

Camera Dus Senza supplemento 

Comfort Vista Mare  Senza supplemento su richiesta 

Animali  
Ammessi di piccola taglia (no nei luoghi comuni). Addebito di € 50,00 per animale  a 
settimana, o frazione di settimana,  (da segnalare alla prenotazione). 

Pasto extra € 25,00  per persona  

Riduzione mezza 
pensione 

€ 5,00  per persona al giorno 

 
OFFERTE SPECIALI 
(non cumulabili fra loro): 

 

Offerta vacanza 
breve: 

* : 4   4 giorni al costo di 3 giorni  

Vacanza Lunga: 7 notti = 6 notti  

Senior Over 65: Sconto del 10% 

 

TARIFFE INVERNALI 2012/2013 
ESCLUSO PONTI E FESTIVITA’  

BAMBINI 0-13 

ANNI SEMPRE 

GRATUITI  

CAMERA 

SINGOLA SENZA 

SUPPLEMENTO  


